
.
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIÓN

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0858-40-81

.>Que por R.M. N? 0667-81-ED de 25.6.81 se facultó al Instituto Peruano del Deporte pa

pe

e

-

tha autorizan actividades deportivas ¿ntemacionales en el pata;
Que el Instituto Peruano del Deporte mediante Resolución N? 0349-AD-81 de 27.7.81, es-
tablecíió Las normas y Los nequisitos para otorgar La autorización de actividades depor
tivas de carácter ¿ntemacional en el país;

Que el Instituto Peruano del Deporte ha aprobado La solicótid de La Empresa Promotora -
RTRA", en razón de haber formulado su solicitud con sujeción a los requisitos esta-

el país de Los siguientes Boxeadores :
la. petea.- Categ. Liviíano - 8 Rounds
TITOACOSTA - peruano vs. FREDDY CHUMPITAZ - peruano
2a. pelea. - Categ. Líviano - 8 Rounds - Intermacional
JUAN CARRIÓN - peruano vá. RAFAEL SILGADO - colombiano
3a. petea.- Categ. Wwelter - 10 Rounds - Intermacional
FERNANDO "ROCCO" CASTRO - peruano vs. MIGUEL "TURCO" BETRUZ - colombiano

festíval que 5e Llevará a cabo el día viemes 20 de noviembre del presente año en Lúma;

be cidos porn ese * Instituto, para el indicado efecto;az La Empresa Promotora hecuwmente está solicitando autorización para La presentación
en

Que La Federación Peruana de Box ha opinado favorablemente sobre La solicitud formulada
por dicha Empresa;

De conformidad con el Ant. 37% del D.L. 20555 y R.M. 0667-81-ED de 25.6.,81; y,

Con Lo ¿nformado por La Ofteína de Asesorta Jur£dica y con La opinión favorable de La D£
rección Ejecutiva;
SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR La realización del Festival de Box Internacional a realizar
se el día 20 de noviembre del año encurso, en Láma y cuyo Programa está constituido por Las siguientes peleas:

”s 2]



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

la. pelea.- Categ. Livíano - 8 Rounds
OM) 5170 acosTA - peruano us. FREDDY CHUMPITAZ - peruano

2a. pelea. - Categ. Liviíano - 8 Rounds - Intemacional
JUAN CARRIÓN - peruano vá. RAFAEL SILGADO - cotombíano

LH ba. pelea - Categ. Welter - 10 Rounds - Intermacíianl
Ñ Ñ FERNANDO "ROCCO" CASTRO - peruano vs. MIGUEL "TURCO" BETRUZ - colombiano

ARTICULO SEGUNDO: TRANSCRIBASE la presente REsolución a La Federación Peruana de
Box para Los fines cons£íguientes.

Regístrese y comuníquese.

r 0AJ / 81

ae TUM/emy
Exp. 389

Jgi a 0
Pefuano del De


